נגד העורר ו-10 נוספים (חלקם בכתב אישום נפרד, ביניהם אחיו של העורר) הוגש כתב אישום מתוקן המייחס להם
ייצור עבירה של קשירת קשר לפשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); עבירה של
נשק בצוותא חדא לפי סעיף 144(ב2) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין; ועבירה של יידוי בקבוקי תבערה ואבנים לעבר
9.10.2015 ביום הראשון, האישום פי על לחוק. 29 סעיף בצירוף 332א(ב) סעיף לפי חדא בצוותא תחבורה כלי
העורר, יחד עם הנאשמים הנוספים (להלן יחד: החבורה) קשרו קשר להשליך בקבוקי תבערה, לשרוף צמיגים וליידות
החבורה של רצון מתוך זאת, ובנוסעיהם.

לאחר שעיינתי בערר ובצרופותיו והיטיתי אוזן לטענות הצדדים בעל-פה, הגעתי לכלל דעה כי דין הערר להידחות.
כזכור, מסגרת דיוננו היא ערר על החלטה בבקשה לעיון חוזר. הליך מעין זה מוגבל אך למקרים שבהם "נתגלו עובדות
חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה" (סעיף 52 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996). משכך, נהיר כי הליך זה לא נועד לשמש "מסלול" לפתיחה מחודשת של החלטת המעצר
הקודמת (בש"פ 5463/03 נסימוב נ' מדינת ישראל,בפסקה 5(25.6.2003); בש"פ 2274/02 זכריה עמרם נ' מדינת

ישראל (18.3.2002)). במקרה שלפנינו, הבקשה לעיון חוזר לא מגלה שינוי נסיבות המצדיק את קבלתה.

בדין קבע כך בית המשפט המחוזי, מה גם שהעובדה

כי העורר שוהה במתקן ביטחוני היתה ידועה עוד למן יום מעצרו, ולא מדובר אפוא בשינוי נסיבות. עוד יוסף כי אמנם
העורר עצור במתקן ביטחוני, אך כפי שנמסר על ידי באת-כוח המשיבה, הוא מוחזק באגף המיועד להחזקת עצורים

ביטחוניים קטינים בלבד, כמצווה בחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971.

לבסוף ייאמר, כי גם בטענת העורר בדבר אי-שיוכו האידיאולוגי לארגון עוין מסוים, אין כדי לשנות את פני הדברים.
בניגוד לטענת בא-כוח העורר וכפי שטענה המשיבה, אף לא נאמר אחרת בהחלטתו של בית משפט זה מיום

20.12.2015. באותה החלטה אך ניתנה התייחסות למעשיו של העורר ולחומרה הרבה שנשקפת מהם, מקום שבו הם
באו על רקע מניע אידיאולוגי.